PAGE
2

[image: image1.jpg]——

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального  района

Ленинградской области
(третьего созыва)
Решение
От            19.05.2016г.   № 105
Об установлении и исполнении расходного
 обязательства МО «Пустомержское  сельское
поселение» по исполнению отдельных государственных

полномочий  в сфере административных правоотношений
                  На  основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями в сфере административных правоотношений", Совет депутатов МО «Пустомержское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Установить, что расходными обязательствами МО «Пустомержское сельское поселение»  по исполнению отдельных государственных  полномочий  в сфере административных правоотношений, являются

1.1 выплата заработной платы ответственному секретарю административной комиссии;

1.2.оплата начислений на заработную плату ответственному секретарю административной комиссии;
1.3 приобретение материальных запасов необходимых для осуществления работы ответственного секретаря административной комиссии;

1.4 приобретение основных средств необходимых для осуществления работы ответственного секретаря административной комиссии

2. Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Пустомержское сельское поселение» осуществляется за счет и в пределах субсидии из бюджета Ленинградской области.
3. Администрации МО «Пустомержское сельское поселение» включить данное расходное обязательство в реестр расходных обязательств муниципального образования.
4.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовых информаций.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной собственности и экономической безопасности  МО «Пустомержское сельское поселение».
Глава МО
«Пустомержское сельское поселение»                                       Д.А. Барсуков
PAGE